

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานจัดจ้างปรับปรุงธนาคารออมสินสาขาจอมพระ จังหวัดสุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๔,๑๘๒,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : งานจัดจ้างปรับปรุงธนาคารออมสินสาขาจอมพระ จังหวัดสุรินทร์
โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
- ดำเนินการปรับปรุงตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๔,๑๘๒,๐๐๐ บาท วันที่ 20 ส.ค. 2560
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)
 - ๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)
 - ๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค)
 - ๕.๕ รายการประมาณราคา (แบบปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานจัดจ้างปรับปรุงธนาคารออมสินสาขาจอมพระ จังหวัดสุรินทร์
 - ๖.๑ นายจิรศักดิ์ ทานะกัณฑ์
 - ๖.๒ นายวรุตม์ ประสารแก้ว
 - ๖.๓ นายพีรชาติ กุยรัตน์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน ปรับปรุง - ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
 สถานที่ปรับปรุง สาขาจอมพระ จังหวัดสุรินทร์
 โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 10 หน้า และ ปร.5 จำนวน...3...หน้า รวมจำนวน 13 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 20 ส.ค. 2560 หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตย์	2,661,422.37	X
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	737,156.09	X
	-กลุ่มที่2 งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	82,219.71	X
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	-งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	679,700.00	X
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.5(ค))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตย์)	22,500.00	X
			X
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	4,182,998.17	X
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	4,182,000.00	
	ตัวอักษร (สี่ล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)		
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบ			

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายจิรศักดิ์ ทานะกันต์)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายวรุฒ ประสารแก้ว)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายพีรชาติ กุยรัตน์)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

สถานที่ปรับปรุง

สาขาจอมพระ จังหวัดสุรินทร์

โดยหน่วย

จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า

เมื่อ วันที่ 20 ส.ค. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.3028	-	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	2,042,848.00	1.3028	2,661,422.37	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	547,814.45			
	- งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	18,010.00			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	565,824.45	1.3028	737,156.09	
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	63,110.00	1.3028	82,219.71	
	รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)	2,671,782.45	1.3028		
	ค่า Factor F = 1.3028				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)			3,398,578.46	
	พื้นที่อาคาร=	ตร.ม.	เฉลี่ย	บาท/ตร.ม.	

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจิรศักดิ์ ทานะกันท์)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวรุฒ ประสารแก้ว)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพีรชาติ กุยรัตน์)

สถานที่ปรับปรุง สำนักงานพระ จัหวัดสุรินทร์ รายการเลขที่ แบบปร.4

โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย นายธณิศ สิงห์พิเศษ เมื่อวันที่ 20 ส.ค. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4.5	ผนังยิปซั่ม 9 มม. ฉาบเรียบ โครงเคร่เดิม	27	ตร.ม.	80.00	2,160.00	60.00	1,620.00	3,780.00	
4.6	บัวเชิงผนัง PVC ขนาด 4"	64	ตร.ม.	80.00	5,120.00	40.00	2,560.00	7,680.00	
4.7	ผนังทาสี	280	เมตร	40.00	11,200.00	30.00	8,400.00	19,600.00	
4.8	ผนังก่ออิฐมวลเบาฉาบปูนเรียบทาสี	18	ตร.ม.	370.00	6,660.00	180.00	3,240.00	9,900.00	
	รวม							244,760.00	
5	งานหลังคา								
5.1	มุงหลังคาเมทัลชีสใหม่	186	ตร.ม.	220.00	40,920.00	70.00	13,020.00	53,940.00	
5.2	ครอบข้างเมทัลชีส	32	ตร.ม.	120.00	3,840.00	40.00	1,280.00	5,120.00	
5.3	ครอบติดผนังกันลมเมทัลชีส	12	ตร.ม.	120.00	1,440.00	40.00	480.00	1,920.00	
	รวม							60,980.00	
6	งานตกแต่งด้านหน้า								
6.1	ผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต + โครงเหล็ก	103	ตร.ม.	2,200.00	226,600.00	600.00	61,800.00	288,400.00	
6.2	โครงเหล็กกับปายโซลนา	48	ตร.ม.	400.00	19,200.00	100.00	4,800.00	24,000.00	
6.3	แผงอลูมิเนียมระบายอากาศ	7	ตร.ม.	1,200.00	8,400.00	400.00	2,800.00	11,200.00	
6.4	รางน้ำสแตนเลส	12	ตร.ม.	800.00	9,600.00	-	-	9,600.00	
6.5	โครง TRUSS รับปายซื้ออาคาร	4	ชุด	1,400.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
6.6	หลังคาเมทัลชีส	14	ตร.ม.	220.00	3,080.00	70.00	980.00	4,060.00	
6.7	ฝ้าเพดานอลูมิเนียมยีส 150 F	48	ตร.ม.	1,600.00	76,800.00	250.00	12,000.00	88,800.00	
6.8	ภาพโฆษณาไวบิล	15	ตร.ม.	550.00	8,250.00	-	-	8,250.00	
	รวม							439,910.00	

สรุป

รายการประมาณราคา			แบบเลขที่		ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา		รายการเลขที่		แบบปร.4		แผนที่	
สถานที่ปรับปรุง			สาขาจอมพระ จังหวัดสุรินทร์		จัดการและบำรุงรักษาอาคาร		นายธรรณิศ ลิขหิวิเศษ		ผู้อำนวยการ		ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง	
โดยหน่วย			จังหวัดสุรินทร์		จังหวัดสุรินทร์		จังหวัดสุรินทร์		จังหวัดสุรินทร์		จังหวัดสุรินทร์	
ประมาณราคาโดย			จังหวัดสุรินทร์		จังหวัดสุรินทร์		จังหวัดสุรินทร์		จังหวัดสุรินทร์		จังหวัดสุรินทร์	
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคาวัสดุของ	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
ที่												
7	งานประตู - หน้าต่าง											
7.1	D1 ประตูบานเปิดคู่	1	ชุด		28,000.00	28,000.00	-	-		28,000.00		
7.2	D3 ประตูบานเปิดเดี่ยว	1	ชุด		12,000.00	12,000.00	-	-		12,000.00		
7.3	D4 ประตูบานเปิดเดี่ยว	1	ชุด		18,500.00	18,500.00	-	-		18,500.00		
7.4	D5 ประตูบานเลื่อน	1	ชุด		8,500.00	8,500.00	-	-		8,500.00		
7.5	D6 ประตูบานสวิง + กระจกติดตาย	1	ชุด		16,000.00	16,000.00	-	-		16,000.00		
7.6	D7 ประตูห้องน้ำ PVC	2	ชุด		3,500.00	7,000.00	-	-		7,000.00		
7.7	D8 ประตูบานเปิด	1	ชุด		4,800.00	4,800.00	-	-		4,800.00		
7.8	DS ประตูเหล็กนิรภัย	2	ชุด		14,000.00	28,000.00	-	-		28,000.00		
7.9	DS1 ประตูเหล็กม้วน ขนาด 3.40 x 3.00	2	ชุด		18,500.00	37,000.00	-	-		37,000.00		
7.10	DS3 ประตูบานเหล็กเปิดคู่	1	ชุด		22,000.00	22,000.00	-	-		22,000.00		
7.11	W1 ช่องแสงกระจกติดตาย	1	ชุด		18,500.00	18,500.00	-	-		18,500.00		
7.12	เปลี่ยนอุปกรณ์บานหน้าต่าง	28	ชุด		300.00	8,400.00	-	-		8,400.00		
	รวม									208,700.00		
8	งาน BUILT IN											
8.1	ตู้โชว์ของที่ระลึก	2	ชุด		25,000.00	50,000.00	-	-		50,000.00		
8.2	แผงกันโต๊ะทำงาน	1	ชุด		10,000.00	10,000.00	-	-		10,000.00		
8.3	ตู้เก็บเอกสารหลังเคาน์เตอร์	1	ชุด		18,000.00	18,000.00	-	-		18,000.00		
8.4	ตู้เก็บเอกสาร/เคาน์เตอร์เตรียมอาหาร ขนาด 0.60 x 0.80 x 2.00	1	ชุด		20,000.00	20,000.00	-	-		20,000.00		
	+ ตู้แขวน 0.40 x 0.80 x 2.01											
8.5	ตบแต่งหน้าเครื่อง ATM	1	ชุด		54,000.00	54,000.00	-	-		54,000.00		
8.6	ผนังตบแต่งปิดพระบรมฉายาลักษณ์	1	ชุด		26,000.00	26,000.00	-	-		26,000.00		

สรุป 79

รายการประมาณราคา

สถาบันปรับปรุง
สาขาจอมพระ จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย
จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย
นายธนิต สิ่งหัวเต๋

เมื่อ

21 2501

[illegible]

รายการเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 20 ส.ค. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสาธารณูปโภค								
1	งานไฟฟ้า								
1.1	LOAD CENTER LP								
	L/C 3 Phase 42 C/T พร้อม MAIN 100 AT. 3P.15KA.	1	ตู้	8,922.00	8,922.00	1,000.00	1,000.00	9,922.00	✓
	- CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT. 6KA.	28	ตัว	115.00	3,220.00	-	-	3,220.00	✓
	- CIRCUIT BREAKER 1P. 16-40 AT. 10KA.	1	ตัว	281.00	281.00	-	-	281.00	✓
	- CIRCUIT BREAKER 3P. 10-32 AT. 6KA.	3	ตัว	1,153.00	3,459.00	-	-	3,459.00	✓
	- GROUND ROD พร้อมบ่อฝังสำหรับ	1	ชุด	2,670.00	2,670.00	500.00	500.00	3,170.00	✓
	- GROUND TEST BOX	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	300.00	300.00	2,800.00	✓
1.2	LOAD CENTER UP								
	L/C 1 Phase 6 C/T พร้อม MAIN 40 AT. 2P.10KA.	1	ตู้	1,741.00	1,741.00	700.00	700.00	2,441.00	✓
	- CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT. 6KA.	6	ตัว	115.00	690.00	-	-	690.00	✓
1.3	SAFETY SWITCH								
	- SAFETY SWITCH Non-Fuse (ชนิดกั้นน้ำ) 3 Pole 30A.	2	ตัว	6,454.00	12,908.00	300.00	600.00	13,508.00	✓
	- SAFETY SWITCH Non-Fuse (ชนิดกั้นน้ำ) 2 Pole 30A.	5	ตัว	2,828.00	14,140.00	300.00	1,500.00	15,640.00	✓
1.4	TIMER SWITCH								
	ตู้ TIMER SWITCH	5	ตัว	2,400.00	12,000.00	300.00	1,500.00	13,500.00	✓

๕๖-5

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		คำวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.5	สายไฟฟ้า								
	สายไฟ 2.5 sqmm IEC 01	2,489	เมตร	9.00	22,401.00	7.00	17,423.00	39,824.00	✓
	สายไฟ 4 sqmm IEC 01	845	เมตร	13.00	10,985.00	10.00	8,450.00	19,435.00	✓
	สายไฟ 6 sqmm IEC 01	14	เมตร	20.00	280.00	12.00	168.00	448.00	✓
	สายไฟ 10 sqmm IEC 01	27	เมตร	37.00	999.00	16.00	432.00	1,431.00	✓
	สายไฟ 2.5 sqmm FRC	91	เมตร	67.00	6,097.00	11.00	1,001.00	7,098.00	✓
	สายไฟ 50 sqmm XLPE	132	เมตร	234.00	30,888.00	44.00	5,808.00	36,696.00	✓
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	5,015.50	5,015.50	-	-	5,015.50	✓
1.6	ท่อร้อยสายไฟ								
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15mm. EMT	1,346	เมตร	26.00	34,996.00	21.00	28,266.00	63,262.00	✓
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 25mm. EMT	14	เมตร	53.00	742.00	26.00	364.00	1,106.00	✓
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15mm. IMC	46	เมตร	55.00	2,530.00	25.00	1,150.00	3,680.00	✓
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 50mm. IMC	33	เมตร	214.00	7,062.00	45.00	1,485.00	8,547.00	✓
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	6,799.50	6,799.50	-	-	6,799.50	✓
1.7	ระบบแสงสว่าง								
	2x(18-20) W.LED. 0.60x1.20m. AL. โคมฝังฝ้าหน้าชี้ตะแกรงสี (B)	16	ชุด	2,800.00	44,800.00	135.00	2,160.00	46,960.00	✓
	1x(8-10) W.LED. T8 ไม่มีครอบหลอด (J)	9	ชุด	570.00	5,130.00	115.00	1,035.00	6,165.00	✓
	1x(18-20) W.LED. T8 มีครอบหลอด (K)	8	ชุด	950.00	7,600.00	115.00	920.00	8,520.00	✓
	1x(8-10) W.LED. T8 มีครอบหลอด (L)	1	ชุด	820.00	820.00	115.00	115.00	935.00	✓
	(10-12)W LED MODULE โคมดาวไลท์ Ø 125 cm. (Q)	6	ชุด	900.00	5,400.00	115.00	690.00	6,090.00	✓
	(6.5-7)W LED DOWN LIGHT MR16 ปรับมุมได้ (T)	12	ชุด	540.00	6,480.00	115.00	1,380.00	7,860.00	✓
	(9-10W) LED BLUB โคมไฟติดผนังสีดำ ชิง E27 IP65 (U)	1	ชุด	1,510.00	1,510.00	165.00	165.00	1,675.00	✓

๑๑๑ 5

สถานที่ปรับปรุง สาขาจอมพระ จังหวัดสุรินทร์ รายการเลขที่ 20 ส.ค. 2560

โดยหน่วย วิศวกรรมาไฟฟ้าและเครื่องกล ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์ เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		คำวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	18 W LED Module Down Light Ø200 mm. (R)	44	ชุด	1,400.00	61,600.00	115.00	5,060.00	66,660.00	✓
	2x(18-20) W.LED.T8 0.30x1.20m. โคมฝังฝ้าหน้าซีดะแกรสดี (C)	2	ชุด	2,300.00	4,600.00	135.00	270.00	4,870.00	✓
	LED Soft Strip 10-12 W/M (LED ซ่อนหีบฝ้า) รม Driver	37	เมตร	650.00	24,050.00	50.00	1,850.00	25,900.00	✓
1.8	สวิตช์								
	สวิตช์ทางเดียว (S)	39	ตัว	30.00	1,170.00	80.00	3,120.00	4,290.00	✓
	สวิตช์สองทาง (S2)	2	ตัว	56.00	112.00	85.00	170.00	282.00	✓
	สวิตช์ทั้งห้องทางเดียว (ปิดมีไฟ) (SL)	1	ตัว	220.00	220.00	85.00	85.00	305.00	✓
	หม้อพัก-พร้อมกล่อง	29	ชุด	22.00	638.00	-	-	638.00	✓
1.90	ระบบโทรศัพท์								
	ตู้ระบบโทรศัพท์ภายนอก (MDF) 20 Pairs	1	ตู้	750.00	750.00	400.00	400.00	1,150.00	✓
	แผงย่อยระบบโทรศัพท์ (TC) 20 Pairs	1	ตู้	600.00	600.00	300.00	300.00	900.00	✓
1.10	เต้ารับไฟฟ้า								
	เต้ารับเดี่ยว 2P+G	2	ชุด	80.00	160.00	90.00	180.00	340.00	✓
	เต้ารับคู่ 2P+G	30	ชุด	130.00	3,900.00	90.00	2,700.00	6,600.00	✓
	เต้ารับคู่ 2P+G สีเหลือง	29	ชุด	190.00	5,510.00	90.00	2,610.00	8,120.00	✓
	หม้อพัก-พร้อมกล่อง	61	ชุด	22.00	1,342.00	-	-	1,342.00	✓
1.11	เต้ารับโทรศัพท์								
	เต้ารับโทรศัพท์	9	ชุด	164.00	1,476.00	80.00	720.00	2,196.00	✓
	TPEV. 20 PAIRS-0.65mm.	21	เมตร	104.00	2,184.00	24.00	504.00	2,688.00	✓
	TIEV.4C. - 0.65mm.	108	เมตร	10.00	1,080.00	6.00	648.00	1,728.00	✓
	หม้อพัก-พร้อมกล่อง	9	ชุด	22.00	198.00	-	-	198.00	✓
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 25mm. IMC	21	เมตร	99.00	2,079.00	30.00	630.00	2,709.00	✓
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15mm. EMT	108	เมตร	26.00	2,808.00	21.00	2,268.00	5,076.00	✓
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	733.05	733.05	-	-	733.05	✓

733.05

733.05

สถานีที่ปรับปรุง สาขาจอมพระ จังหวัดสุรินทร์
 โดยหน่วย วิศวกรรมไฟฟ้าและเครื่องกล
 ประมาณราคาโดย นายณัฏฐกรณ์ สงพรมทิพย์

รายการเลขที่

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เมื่อวันที่ 20 ส.ค. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		คำวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.12	เคเบิลคอมพิวเตอรื								
	เคเบิลคอมพิวเตอรื RJ 45	37	ชุด	278.00	10,286.00	110.00	4,070.00	14,356.00	✓
	หมักาก-พร้อมกล่อง	13	ชุด	22.00	286.00	-	-	286.00	✓
	สาย UTP. CAT.5E	1371	เมตร	15.00	20,565.00	10.00	13,710.00	34,275.00	✓
	ท่อร้อยสาย Ø 20mm. EMT	60	เมตร	37.00	2,220.00	23.00	1,380.00	3,600.00	✓
	ท่อร้อยสาย Ø 25mm. EMT.	90	เมตร	53.00	4,770.00	26.00	2,340.00	7,110.00	✓
	ท่อร้อยสาย Ø 32mm. EMT.	62	เมตร	93.00	5,766.00	30.00	1,860.00	7,626.00	✓
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	1,913.40	1,913.40	-	-	1,913.40	✓
1.13	เคเบิลโทรทัศนื								
	เคเบิลโทรทัศนื	1	ชุด	175.00	175.00	90.00	90.00	265.00	✓
	หมักาก-พร้อมกล่อง	1	ชุด	22.00	22.00	-	-	22.00	✓
	สาย RG.6	20	เมตร	12.00	240.00	10.00	200.00	440.00	✓
	ท่อร้อยสาย Ø 15mm. EMT.	20	เมตร	26.00	520.00	21.00	420.00	940.00	✓
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	78.00	78.00	-	-	78.00	✓
	รวมงานไฟฟ้า							547,814.45	✓

CP 5

รายการประมาณราคา

สถานที่ปรับปรุง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย

นายพิรชาติ กุศลรัตน์

เมื่อวันที่ 20 ส.ค. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2	ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
	ตู้ควบคุมเครื่องปรับอากาศ (ACP.)								
	ตู้ไต่บอร์ด 2 ขนาด (30x50x17) ซม.	1	ตู้	1,200.00	1,200.00	500.00	500.00	1,700.00	✓
	- CIRCUIT BREAKER 3P 20 A. 7.5 kA.	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	✓
	- 3 POLE KEY SWITCH	1	ชุด	800.00	800.00	-	-	800.00	✓
	- PHASE PROTECTION	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	✓
	- SIGNAL LAMP	7	ชุด	170.00	1,190.00	-	-	1,190.00	✓
	- MAGNETIC CONTACTOR	2	ชุด	610.00	1,220.00	-	-	1,220.00	✓
	- KNOB SWITCH	6	ชุด	550.00	3,300.00	-	-	3,300.00	✓
	ค่าพ่อน้ำยาเครื่องปรับอากาศส่วนเกิน								
	- เครื่องปรับอากาศขนาดไม่ต่ำกว่า 12,000 BTU/Hr.	4	เมตร	300.00	1,200.00	-	-	1,200.00	✓
	- เครื่องปรับอากาศขนาดไม่ต่ำกว่า 36,000 BTU/Hr.	7	เมตร	600.00	4,200.00	-	-	4,200.00	✓
	พัดลมระบายอากาศแบบติดผนัง								
	พัดลมระบายอากาศ แบบติดผนัง ขนาด 150 CFM.	1	ชุด	600.00	600.00	300.00	300.00	900.00	✓
	รวมงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ							18,010.00	✓
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค							565,824.45	✓

OK

สถานที่ปรับปรุง สาขาจอมพระ จังหวัดสุรินทร์
โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร
ประมาณราคาโดย นายธนวิศ สิงห์วิเศษ

แบบเลขที่

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา
รายการเลขที่ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่ 20 ส.ค. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน								
1	F1/2 เคาน์เตอร์สาขาต่อเทเลอร์ 1 คน	3	ชุด	33,000.00	99,000.00	-	-	99,000.00	
2	F2A โต๊ะสิ้นเชื้อ	3	ชุด	11,000.00	33,000.00	-	-	33,000.00	
3	F7 โต๊ะระดับปฏิบัติการสาขาส่วนที่ติดต่อกู้คำ	3	ชุด	11,000.00	33,000.00	-	-	33,000.00	
4	T1A โต๊ะทำงานผู้จัดการสาขา	1	ชุด	15,500.00	15,500.00	-	-	15,500.00	
5	T2A โต๊ะทำงานผู้ช่วยผู้จัดการสาขา	1	ชุด	13,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
6	C1 เก้าอี้เคาน์เตอร์	3	ชุด	4,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
7	C2 เก้าอี้พนักงานปฏิบัติการสาขา	6	ชุด	4,500.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
8	C3 เก้าอี้ผู้มาติดต่อสาขา	8	ชุด	5,500.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
9	C4A เก้าอี้ผู้จัดการสาขา	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
10	C4 เก้าอี้ผู้ช่วยผู้จัดการสาขา	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
11	C7 เก้าอี้สำหรับประชาชนแบบแถวมีพนักพิง	4	ชุด	13,500.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
12	TV LED 46"	1	ชุด	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
13	เพงค์น้ำสแตนเลส ขนาด 1600 ลิตร	1	ใบ	15,700.00	15,700.00	-	-	15,700.00	
14	ปั้มน้ำอัตโนมัติ ขนาดไม่เกินกว่า 300 W	1	เครื่อง	9,900.00	9,900.00	-	-	9,900.00	
15	พัดลมโคจร ใบพัด 16 นิ้ว	1	ชุด	1,600.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
16	เครื่องปรับอากาศแบบ ติดผนัง ขนาด 12000 BTU./	2	ชุด	17,000.00	34,000.00	-	-	34,000.00	
17	เครื่องปรับอากาศแบบ ฝังฝ้าเพดาน ขนาด 12000 BTU./	1	ชุด	33,300.00	33,300.00	-	-	33,300.00	
18	เครื่องปรับอากาศแบบ ฝังฝ้าเพดาน ขนาด 20000 BTU./	1	ชุด	41,700.00	41,700.00	-	-	41,700.00	
19	เครื่องปรับอากาศแบบ ฝังฝ้าเพดาน ขนาด 30000 BTU./	1	ชุด	49,600.00	49,600.00	-	-	49,600.00	
20	เครื่องปรับอากาศแบบ ฝังฝ้าเพดาน ขนาด 36000 BTU./	2	ชุด	54,600.00	109,200.00	-	-	109,200.00	
21	โคมไฟฟ้าแสงสว่างฉุกเฉินอัตโนมัติ 2x9 W. LED MODULE 12 V. 7 AH./	2	ชุด	3,210.00	6,420.00	-	-	6,420.00	
22	เครื่องจ่ายเพลิงฉุกเฉิน (แบตเตอรี่ส่วนกลาง) 17 AH. 12 V. /	1	ชุด	4,280.00	4,280.00	-	-	4,280.00	
				รวมงานครุภัณฑ์สำนักงาน				679,700.00	

๗๗๐๕

รายการประมาณราคา

สถาบันที่ปรับปรุง สาขาจอมพระ จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย
จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย
นายธนณิศ สิงห์วิเศษ

เมื่อวันที่ 20 มิถุนายน 2561

[illegible]

5
C
A

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 13

สถานที่ปรับปรุง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที่

20 สิงหาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ ในการทำงาน								
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น	1	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน							20,000.00	
2	งานอื่นๆให้ครบตามแบบกำหนด								
2.1	เสารับ (SUPPORT) TV	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	รวมงานอื่นๆให้ครบตามแบบกำหนด							2,500.00	
	รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ							22,500.00	

20
2561